Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

XV. Die Markgrafen Otto und Konrad verkaufen dem Bischofe Johann von Havelberg das Dorf Blantekow, im Jahre 1293.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54314](#)

pensionibus roborari fecimus in testimonium veritatis. Acta sunt hec Zwerin, anno domini M^o. CC^o. LXXXI^o, in vigilia Ascensionis domini.

Nach Lisch a. a. D. S. 24.

XIV. Ritter Johann Gans von Perleberg verbindet sich mit dem Grafen Helmold von Schwerin gegen jedermann, ausgenommen den Markgrafen Otto den Langen und seine übrigen Blutsverwandte, im Jahre 1292.

Nos Johannes, miles, dictus Gans de parleberghe, omnibus prefencia visuris vel audituris volumus esse notum, quod nos cum nobili viro domino Helmoldo Comite Swerinensi conuenimus in hunc modum omnimode concordantes, videlicet quod nos vnum cum ipso erimus et in omnibus iustis et rationalibus causis suis ipsi astabimus contra emulos suos et quoslibet inuasores, excepto inclito principe reuerendo nobis domino Ottone marchione Brandenburgensi longo et ceteris nostris consanguineis, in quorum preiudicium causa huius ordinationis nichil faciemus. Testes huius ordinationis sunt Huno dictus de Carwe, Johannes huno, Arnoldus dictus de Beswede, Milites, Guncelinus dōmicellus zwerinensis, filius dicti comitis helmoldi et alii fide digni. In huius rei testimonium presentes litteras sigilli nostri munimine roboramus. Datum anno domini M^o. CC^o. nonagesimo secundo, in die beati jacobi apostoli.

Nach dem im Großh. Mecklenburgischen Geh. und Haupt-Archive zu Schwerin befindlichen Original. Vgl. die Ann. zur Urk. Nr. XII. und Bd. I, S. 297.

XV. Die Markgrafen Otto und Konrad verkaufen dem Bischofe Johann von Havelberg das Dorf Blantekow, im Jahre 1293.

In nomine sancte et indiuīdū trinitatis, Otto et Conradus, dei gracia Marchiones Brandenburgenses et de Landspergh, omnibus in perpetuum. Successu temporum perimunt gesta fidelium: quare decet et expedit, ut fulciantur testibus et testimoniis literarum. Hinc est quod universis Christi fidelibus, tam presentis temporis quam futuri, volumus esse notum, quod nos de confilio vasallorum nostrorum Venerabili in Christo Patri, domino Johanni Hauelbergensis ecclie episcopo, uendidimus villam Blantekow cum distinctionibus suis, lignis, agris, pascuis et pratis et cum omnibus pertinentiis suis, ita sicut dominus Hinricus de uelde eam hactenus dinoscitur possedisse, sine omni mensuracione, exaccione et quolibet genere gravaminis, proprietatis tytulo in perpetuo possidendam, pro se suisque successoribus uniuersis, abrenunciante omni iuri, quod habuimus in eadem. Pro dicta autem venditione dicte ville receipimus centum et quinquaginta marcas (marcas?) argenti Brandenburgensis, quod nostris oīibus est conuersum. Si autem aliquis in posterum dictam villam vellet inpetere, nos et nostri heredes dictum Dominum Episcopum et ejus successores tenebimus warandare. Ut autem hec nostra uendicio et proprietatis donacio perpetuo perseveret et permaneat inconuulsa, nostris sigillis roborari fecimus ad perpetuam rei memoriam presens scriptum. Huius rei testes sunt, Magister Johannes, quondam Decanus Stendaliensis, Geuehardus prepositus hauelbergensis, clerici, ac